
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
23 
43 
96 

7 
42 
78 
41 
89 
13 
77 
14 
40 

8 
11 
46 
91 
76 
10 
31 
25 
57 
17 

Nome 
Aymon Bocanegra 
Mario Salles 
Xarly Mendez 
Caua Rodrigues 
Murilo Gomes 
Heitor Ourinho 
Caua Buzo 
Nahuel Santamaria 
Joao Fascineli 
Jeronimo Gonzalez 
João Teixeira 
Caua Rocha 
Matias Sebastian 
Santiago Gossa 
Nicolas Torrez 
Mateo Mayorga 
Gustavo Nonis 
Vitor Hugo 
Felipe Simões 
Gustavo Viana 
Simon Brun 
Fernanda Marçon 

Pais 
Peru 
Brasil 
Rep. Dominicana 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Colômbia 
Brasil 
Brasil 
Chile 
Argentina 
Paraguai 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Colômbia 
Brasil 

FMN 
FDEPEM 
CBM 
FDM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CFM 
CBM 
CBM 
FMC 
CAMOD 
FEPAM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CFM 
CBM 

Moto 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
1:56.411 
1:56.532 
1:56.970 
1:57.211 
1:57.260 
1:57.383 
1:58.446 
1:58.473 
1:58.495 
1:58.778 
1:59.137 
1:59.745 
1:59.939 
2:00.315 
2:00.789 
2:01.071 
2:01.119 
2:01.187 
2:02.722 
2:02.945 
2:03.527 
2:05.673 

na volta. 
9 
8 
6 
7 
6 
8 
4 
9 
7 
7 
8 
8 
7 
8 
5 
8 
7 
6 
8 
5 
7 
7 

Diff 

0.121 
0.559 
0.800 
0.849 
0.972 
2.035 
2.062 
2.084 
2.367 
2.726 
3.334 
3.528 
3.904 
4.378 
4.660 
4.708 
4.776 
6.311 
6.534 
7.116 
9.262 

Espaço 

0.121 
0.438 
0.241 
0.049 
0.123 
1.063 
0.027 
0.022 
0.283 
0.359 
0.608 
0.194 
0.376 
0.474 
0.282 
0.048 
0.068 
1.535 
0.223 
0.582 
2.146 

Voltas 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
7 
9 
8 
9 
9 
8 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/F. CHAMON Diretor de Prova: Marcus Oliveira Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
6ª Valida Yamalube R3 bLU cRU Talent 

1º T.Livre Yamalube R3 Talent 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:18:00 

Autodromo de Interlagos 4,325 Km 

06/12/2024 10:10 


